UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

 Số:         /UBND-VHXH
V/v đề nghị phối hợp cung cấp

danh sách học sinh thuộc diện

thường trú của phường Đông

Hải đang học tập tại các trường

Mầm non, Tiểu học, THCS,

trường phổ thông nhiều cấp trên

địa bàn phường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hải, ngày        tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu phía Đông Hải Phòng;

- Các trường Tiểu học, THCS, phổ thông nhiều cấp trên địa

bàn phía Đông thành phố.

Để đảm bảo tiến độ thời gian thực hiện công tác phổ cập giáo dục năm 2025

và thuận lợi cho công tác xác minh đối tượng phổ cập giáo dục Mầm non, Tiểu

học, THCS thuộc diện thường trú của phường Đông Hải (bao gồm phường Nam

Hải, Đông Hải 1, Đông Hải 2, quận Hải An cũ), Uỷ ban nhân dân phường Đông

Hải kính đề nghị Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu chỉ đạo các trường thuộc

thẩm quyền quản lý cung cấp giúp danh sách học sinh Mầm non, Tiểu học, THCS

độ tuổi từ 18 tháng tuổi đến 18 tuổi thuộc diện thường trú của phường Đông Hải

đang học tập tại các trường trên địa bàn theo mẫu (gửi kèm). Danh sách xin được

gửi về Uỷ ban nhân dân phường Đông Hải qua hệ thống văn bản điện tử trong

ngày 22/9/2025.

Uỷ ban nhân dân phường Đông Hải rất mong nhận được sự phối hợp của

Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu và các trường học trên địa bàn phía Đông

thành phố trong việc thực hiện công tác phổ cập giáo dục.

Uỷ ban nhân dân phường Đông Hải xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Chi

		2025-09-11T14:26:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khánh Chi <nguyenkhanhchi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T15:03:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T15:03:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T15:03:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T15:04:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!